

Airmaster Service K/S

CVR-nr. 24250806

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2014

Dirigent

Navn: Henrik Heide Ottosen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2013 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2013 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2013 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Airmaster Service K/S
Industrivej 59
9600 Aars

CVR-nr.: 24250806
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 98624822
Telefax: 98625777

Direktion

Kim Kristian Jensen
Niels Henrik Stæhr
Lars Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at drive handel og service af decentrale ventilationsanlæg og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.205 t.kr. mod et overskud på 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.530.294 | 3.204.670 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.999.324) | (2.363.920) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(164.559)</u> | <u>(163.836)</u> |
| Driftsresultat | | 1.366.411 | 676.914 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(161.758)</u> | <u>(156.131)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.204.653 | 520.783 |
| Årets resultat | | <u>1.204.653</u> | <u>520.783</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.204.653</u> | <u>520.783</u> |
| | | <u>1.204.653</u> | <u>520.783</u> |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|---|-------------|----------------------|----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 314.103 | 478.662 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 314.103 | 478.662 |
| Anlægsaktiver | | 314.103 | 478.662 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 1.279.777 | 1.088.566 |
| Varebeholdninger | | 1.279.777 | 1.088.566 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 521.799 | 475.233 |
| Tilgodehavender | | 521.799 | 475.233 |
| Omsætningsaktiver | | 1.801.576 | 1.563.799 |
| Aktiver | | 2.115.679 | 2.042.461 |

Balance pr. 31.12.2013

| | <u>Note</u> | <u>2013 kr.</u> | <u>2012 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Overført overskud eller underskud | | (1.979.342) | (2.523.911) |
| Egenkapital | | <u>(1.979.342)</u> | <u>(2.523.911)</u> |
| Bankgæld | | 2.515.773 | 2.876.718 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 1.553 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 118.754 | 67.058 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.017.160 | 1.110.371 |
| Gæld til associerede virksomheder | | 30.000 | 0 |
| Anden gæld | | 413.334 | 510.672 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>4.095.021</u> | <u>4.566.372</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>4.095.021</u> | <u>4.566.372</u> |
| Passiver | | <u>2.115.679</u> | <u>2.042.461</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Ejerforhold | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2013

| | Overført overskud eller under- skud kr. |
|---------------------------|--|
| Egenkapital primo | (2.523.911) |
| Øvrige egenkapitalposter | (660.084) |
| Årets resultat | <u>1.204.653</u> |
| Egenkapital ultimo | <u><u>(1.979.342)</u></u> |

Noter

| | 2013 | 2012 |
|---|------------------|--|
| | kr. | kr. |
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gager og løn | 1.761.621 | 2.091.160 |
| Pensioner | 223.423 | 251.466 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.280 | 21.294 |
| | 1.999.324 | 2.363.920 |
| | | |
| | 2013 | 2012 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 25.807 | 29.597 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 126.544 | 121.171 |
| Valutakursreguleringer | 3.053 | 463 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 6.354 | 4.900 |
| | 161.758 | 156.131 |
| | | |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 820.565 |
| Kostpris ultimo | | 820.565 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (341.903) |
| Årets afskrivninger | | (164.559) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (506.462) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 314.103 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har 31.12.2013 stillet betalingsgarantier for 10 t.kr.

Noter

5. Ejerforhold

Selskabets komplementar er Airmaster A/S.